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Lënda : Studentët të cilët janë fitues të bursave Shtetërore dhe Qeveritare

Bashkangjitur janë paraqitur listat e studentëve të cilët janë fitues të bursave master /doktoraturë të ofruara nga shteti Turk në kuadër të kontigjentit të mundësuar për Shqipërinë nga Republika e Turqisë për vitin akademik 2011-2012. 

Me respekt 

Ambasada e Republikës së Turqisë në Tiranë

